

## Roihuvuoren seurakunnan vuoden 2025 toimintasuunnitelman painopisteet

Roihuvuoren seurakunnan seurakuntaneuvosto  
10.04.2024 § 27  
249/00.02.02/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Roihuvuoren seurakunta Kaskinen Timo Pekka

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää, että vuoden 2025 toimintasuunnitelman painopisteet ovat:

1. Vapaaehtoistyön kehittäminen: Rakennamme seurakuntaelämää entistä vahvemmin seurakuntalaisten kiinnostuksen aloitteellisuuden, osaamisen ja lahjojen varaan.

2. Monimuotoinen hengellisyys: Lisäämme seurakunnan hengellisen elämän monimuotoisuutta, jotta tuemme seurakuntalaisten erilaisia tapoja elää kristittyinä.

3. Yhteisöllisyys: Vahvistamme luottamusta, yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemisen kulttuuria kaikille.

### Päätös

Päätettiin vuoden 2025 toimintasuunnitelman painopisteet esityksen mukaisesti.

### Selostus

Seurakuntaneuvosto käynnistää uuden toimintasuunnitelman laadintaprosessin asettamalla tulevalle toiminnalle painopisteet. Tämän jälkeen käytännön suunnittelutyötä jatketaan viranhaltijoiden johdolla työntekijätiimeissä ja alueryhmissä.

Seurakuntaneuvosto asetti vuoden 2024 toimintasuunnitelman laadinnalle kolme painopistettä: 1. vapaaehtoisuuden kehittäminen, 2. monimuotoinen hengellisyys ja 3. yhteisöllisyys. Koska tavoitteellinen ja vaikuttava seurakuntatyö edellyttää pitkäjänteisyyttä, seurakuntaneuvosto on nähnyt hyväksi olla vaihtamatta painopisteitä vuosittain ilman perusteltua syytä.

Strategian uudistusprosessin valmisteluryhmä tarkasteli vuoden 2025 painopisteitä strategiapäivän työskentelyn tuotoksia vasten ja arvioi niiden tarjoavan hyvän lähtökohdan myös vuoden 2025 toiminnan suunnittelulle. Jotta työ saataisiin aloitettua jo lähitulevaisuudessa, olisi painopisteiden nimeäminen hyvä tehdä tässä kokouksessa.

### Lapsivaikutusten arviointi

<Kerro tässä tehdystä lapsivaikutusten arvioinnista tai totea jos sitä ei ole tehty, esim. fraasilla "Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia".>

### Lisätiedot

Asian esittelijä